
ZARZĄDZENIE NR 137/2024 
BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jedlina-Zdrój na rok  2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465 z późn. zm.) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Jedlina-Zdrój zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Jedlina-Zdrój na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Jedlina-Zdrój na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Jedlina-Zdrój 

 
 

Ilona Bujalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 418C49F1-1857-41B7-81C7-386B934FFCCB. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów Gminy Jedlina-Zdrój na 2024 r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 137/2024 Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 13 grudnia 2024r.,

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 405 717,66 41 000,00 2 446 717,66

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 196 500,00 41 000,00 1 237 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 196 500,00 41 000,00 1 237 500,00

Razem: 62 632 960,46 41 000,00 62 673 960,46

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 418C49F1-1857-41B7-81C7-386B934FFCCB. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków Gminy Jedlina-Zdrój na rok 2024

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 137/2024 Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 13 grudnia 2024r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 491 575,53 0,00 6 491 575,53

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 88 000,00 0,00 88 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 650,00 -4 100,00 18 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 100,00 2 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 4 000,00 67 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 183 100,00 0,00 183 100,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 115 000,00 0,00 115 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 570,00 -18 054,48 34 515,52

4270 Zakup usług remontowych 0,00 22 420,98 22 420,98

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -4 366,50 55 633,50

801 Oświata i wychowanie 9 025 583,79 0,00 9 025 583,79

80101 Szkoły podstawowe 6 956 244,26 0,00 6 956 244,26

4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 -4 849,00 28 151,00

4430 Różne opłaty i składki 11 470,00 4 849,00 16 319,00

80104 Przedszkola 1 381 552,00 0,00 1 381 552,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -1 290,01 18 709,99

4430 Różne opłaty i składki 3 050,00 1 290,01 4 340,01

852 Pomoc społeczna 4 481 632,90 41 000,00 4 522 632,90

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 189 795,00 0,00 1 189 795,00

4260 Zakup energii 70 000,00 -1 300,00 68 700,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 1 300,00 4 800,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 196 500,00 41 000,00 1 237 500,00

3110 Świadczenia społeczne 1 196 500,00 41 000,00 1 237 500,00

855 Rodzina 3 963 132,37 0,00 3 963 132,37

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 980 713,60 0,00 980 713,60

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -120,00 380,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 285,00 -1 369,13 53 915,87

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 712,00 -287,81 11 424,19

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 434,00 1 205,03 9 639,03

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 786,00 255,81 2 041,81

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 153,00 164,10 1 317,10

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 418C49F1-1857-41B7-81C7-386B934FFCCB. Podpisany Strona 1



4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 247,00 32,00 279,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 200,00 380,00 16 580,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -800,00 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -1 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 17 254,00 2 239,00 19 493,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 -794,00 1 706,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 185,00 2 685,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -300,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 840,00 2 840,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -630,00 2 370,00

Razem: 67 690 964,54 41 000,00 67 731 964,54

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 418C49F1-1857-41B7-81C7-386B934FFCCB. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zarządzenie Nr 137/2024 Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 13 grudnia 2024r. wprowadza następujące 
zamiany w budżecie Gminy Jedlina-Zdrój: 

W planie dochodów: 

w rozdziale 85278: 

zgodnie z Decyzją Ministra Finansów nr MF/FS4.4143.3.344.2024.FF.3354 nr wew. MF 097 zwiększono 
dotację celową przeznaczoną na wypłatę zasiłków celowych, dla rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku 
powodzi, która miała miejsce na terenie gmin województwa dolnośląskiego we wrześniu 2024 roku o kwotę 
5.000,00 zł, 

oraz  zgodnie z Decyzją Ministra Finansów nr MF/FS4.4143.3.373.2024.MF.3465 nr wew. MF 
101 zwiększono dotację celową przeznaczoną na wypłatę zasiłków celowych, dla rodzin lub osób 
poszkodowanych w wyniku powodzi, która miała miejsce na terenie gmin województwa dolnośląskiego we 
wrześniu 2024 roku o kwotę 19.000,00 zł 

oraz zgodnie z Decyzją Ministra Finansów nr FM/FG4.4143.3.194.2024.MF.5434 nr wew. MF 
263 zwiększono dotację przeznaczoną na wypłaty powiększenie o kwotę 1 tyś. zł jednorazowych zasiłków 
powodziowych, o których mowa w art. 5 ust 1 ustawy z dnia 16 września 2011 roku o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi, w celu pokrycia kosztów zużycia kosztów energii 
elektrycznej lub paliwa niezbędnych do osuszania pomieszczeń zajmowanych przez rodziny lub osoby 
poszkodowane w wyniku wystąpienia powodzi we wrześniu 2024 roku o kwotę 17.000,00 zł 

W związku z wprowadzonymi zmianami po stronie dochodów budżetu Gminy Jedlina-Zdrój wprowadzono 
równocześnie odpowiednie zmiany w planie wydatków. 

W pozostałym zakresie dokonuje się zmian w wydatkach bieżących związanych z zapewnieniem środków na 
realizację zadań. Wprowadzone zmiany są niezbędne i zapewniają prawidłowe funkcjonowanie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 418C49F1-1857-41B7-81C7-386B934FFCCB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 137/2024 BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 13 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-12-13T12:16:38+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




